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Chart-2. Number of guest-houses in Bukhara city 

Based on charts 1.1 and 1.2, we can see that the growth dynamics of the number of hotels and guest 

houses in Bukhara city between 2018-2021 is increasing year by year. In recent years, it has been an 

important issue to improve the quality of hotels in our country and develop the services provided in them 

based on global requirements. 

Hotel services are both basic and optional. They can be either free or compensated. According to the 

"Hotel Services Rules," the major services are accommodation and catering. Guests can be offered with a 

variety of services for no additional charge. 

So, in conclusion, it should be said that first of all, understanding what are additional and basic 

services in the hotel, and its gradual development plays an important role. 
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Annotatsiya: tezisda asosan joylashtirish vositalarida sifatli xizmat ko’rsatishning muhim 

ahamiyati va uni rivojlantirish yo’llari muhokama qilingan. Tezis dolzarbligi shundan iboratki, hozirgi 

kunda turizm sanoatida asosiy xizmatlardan biri bo’lgan joylashtirish vositalarida ximzat ko’rsatish 

sifatini yaxshilash eng muhim hisoblanadi. Kelajakda turistik oqimning o’sishi albatta, yashaydigan 

mehmonxonada xizmat turlarining xilma-xilligi va ularning sifatli ekanligi katta ahamiyat kasb etadi. 

Undan tashqari tezisda xizmat ko’rsatish sifatini aniqlash va uni yaxshilash bo’yicha xorij tajribasi haqida 

ham fikrlar bildirilgan. 
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Kalit so’zlar: xizmat, sifat, sifat ko’rsatkichlari, xizmat turlari, ehtiyoj, kadrlar, yanxi 

texnologiyalar, raqobatbardoshlik. 

Asosiy qism 

So’ngi yillarda mehmondo’stlik sanoatida xizmat ko'rsatish sohasi sezilarli darajada kengayib 

bormoqda. Mehmonxona biznesida asosiy xizmatlardan biri bu mijozlarga vaqtincha tunashi uchun 

xonalarni taqdim etish hisoblanadi. Shuning uchun har qanday mehmonxona, hatto eng past toifadagi 

joylashtirish vositalari ham o’z mijozlariga birinchi navbatda toza, qulay va standartlar talablariga javob 

beradigan asosiy va qo’shimcha xizmatlarni (shoshilinch tibbiy yordam, oziq-ovqat, kir yuvish, pochta 

xizmatlari va boshq) ko’rsata olishi kerak.  

Zamonaviy bozor sharoitida ishlab chiqaruvchilar bozori iste'mol bozoriga aylandi. Turli xildagi 

joylashtirish vositalarining raqobatbardoshligi ma'lum narxda iste'molchiga mos keladigan va uni taqdim 

etadigan xizmatlar sifatiga bog'liq bo’lib qoldi. Mehmonxonalarning xizmatlari sifati mijozlarning 

ehtiyojlari va xohishlariga bog'liq bo’lib, faqatgina u yerda yashaganlaridan keyin xizmat sifati baholanadi. 

Oxirgi paytlarda mijozlarning xizmat ko'rsatish sifatiga bo’lgan talablari va xoxishlari tobora ortib 

bormoqda. Potentsial mijozning mehmonxona tanlashidagi asosiy mezon bu - xizmatning tez, ko'zga 

tashlanmaydigan va yuqori sifatli bo'lishida hisoblanadi. 

Mehonxona xizmatlar sifatida haqida mijoza bevosita ular bilan birinchi aloqada bo’lgan payt va 

o’sha mehmonxonada bo’lgan payt his etadi. Mehmonxonada xizmatlar qachonki mehmon o’sha joyning 

obyekti bo’lgan payt faoliyat doirasiga kiradi. Mehmonxona mijozi mehmonxonada taklif etilayotgan 

xizmatlar xilma-xilligi va ularning sifati haqida u yerda bo’lib tajriba ortirganda va kuzatish orqali amalga 

oshadi. 

Mehmonxonalarda xizmat ko’rsatishning yuqori sifati va xilma-xilligi quyidagi hollarda namoyon 

bo’ladi: 

 
1-chizma. Mehmonxonalarda yuqori darajadagi xizmatlarning namoyon bo’lishi va 

turlari 

Manba: (muallif ilmiy ishidagi izlanishlardan kelib chiqgan holda tuzilgan) 

Yuqoridagilarni tahlil qiladigan bo’lsak, haqiqatdan ham asosan mehmonxonalarda xizmatlar 

sifatinig yuqori darajada ekanligini birinchi o’rinda xodimlarning birgalikda ya’ni kollektiv sa’y-harakatlari 

natijasida namoyon bo’ladi. Chunki mijoz joylashgandan keyin mehmonxonadagi asosiy xizmatlardan 

foydalanadi va bunda bir necha xodimlarning xizmat ko’rsatishi orqali amalga oshiriladi. Ya’ni 

mehmonxona ma’muri qabul qilishidan ularning chiqib ketguniga (housekeeping xizmati, food and 

beverage xizmati va boshq.) qadar. Bu xodimlar individual ishlagan taqdirda sifat yaxshi bo’lishi mumkin, 

ammo shunday vaziyatlar bo’ladiki bu xodimlarning kollektiv bo’lib ishlagan paytda mijozlarga yuqori 

sifatli xizmat taqdim qila olishi mumkin. Albatta, yuqori sifat ko’rsatgan mehmonxona kelajakda 

mijozlarning o’sishiga olib keladi. Misol qilib shuni ta’kidlab o’tish kerakki, mehmon qandaydir 

mehmonxonaning o’ziga bog’liq bo’lmagan muammolardan (mehmonxona tashqarisidagi shovqin, 

shaharda suv, elektr ta’minoti yoki gazdan uzilishi va boshq.) aziyat chekishi mumkin, biroq ko’rsatiladigan 

Mehmonxona ma’muriyatining 
doimiy va samarali nazorati

Doimiy ravishda xizmat 
ko’rsatish shakllari va usullarini 

takomillashtirish

Ilg’or (xorij) tajribalardan 
muntazam ravishda foydalanib 

borish

Yangi texnika va texnologiyalarni 
o’rganish va ulardan foydalanish

Mehmonxona 
xodimlarning 
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kollektiv sa’y 
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yuqori sifat natijasida buni oldini olish mumkin bo’ladi. O’tkazilgan so’rovnomadan shuni aytish joizki, 

sayohatchilarning 80% dan ortig‘i mehmonxonadan sifatli xizmat kutishadi. 

Keyingi holatlardan biri mehmonxona ma’muriyatining doimiy va samarali nazorati muhim rol 

o’ynaydi. Chunki mehmonxonada ko’rsatilayotgan xizmatlar sifatidan boshqarma xabardor bo’lmasa, 

mehmonxonada xizmat sifatining yomonlashishiga undan keyin esa obro’yi tushushiga sabab bo’ladi. Xorij 

tajribasiga asoslangan holda mehmonxonada ma’muriyat xizmat sifatidan xabardor bo’lish uchun doimo 

mehmonlar sharhiga asoslagan holda tekshiruvlar olib borish maqsadga muvofiq bo’ladi. Tajribada shu 

ma’lumki, ko’pgina mehmonxona biznesi rivojlangan davlatlar bu kabi monitoringni HotelCheckList 

platformasidan foydalanishadi. Bunda har bir mehmon mehmoxonaga joylashgandan keyin, foydalangan 

turli xil xizmatlardan qoniqish darjasini platforma orqali ko’rsatishlari mumkin. Albatta, bu orqali 

mehmonxona menejmenti kamchiliklarni monitoring qilib, kelajakda bu kabi noqulayliklarni yangi 

texnolgiyalar orqali ham bartaraf etishi mumkin. Qo’shimcha qilib, shuni ta’kidlash kerakki, bu kabi 

platformalar nafaqat mehmonxona mijozlari uchun balkim mehmonxona xodimlari uchun ham katta 

ahamiyat kasb etadi. Bu orqali xodimlar o’rtasida aloqani birlashtiradi. Masalan, housekeeping xizmati 

xodimlari xonada mavjud bo’lgan kamchilikni bu platformada qayd etib, muhandislik xizmatiga 

yuborishlari mumkin bo’ladi. Front officedagi boshqa xodimlarni bezovta qilmasdan muhandislik 

xizmatining o’zi muammolarni hal qilishi mumkin. Bu orqali xodimlar orasida kelishmovchiliklarni ham 

oldini olishga katta yordam beradi.  

Shuningdek mehmonxona personallari doimiy ravishda xizmat ko’rsatish shakllarini hamda turlarini 

o’zgartirib turishlari kerak bo’ladi. Chunki mehmonxonaga mijozi ikkinchi marta kelganda albatta, 

qandaydir o’zgarishni, yangilikni yoki tur xilma-xil xizmatlarni kutadi. Shuning uchun bularni inobatga 

olgan holda, mehmonxona menejmenti moddiy tomondan qo’llab-quvvatlashi kerak bo’ladi. Chunki ba’zi 

holarda mehmonxa tomonidan bepul xizmatlarni amalga oshirish orqali mehmonlarning qoniqish darjasini 

oshirish mumkin. Olingan so’rovnomalar shuni ko’rsatadiki ko’rsatiladigan bepul xizmatlardan 90 % 

mehmonlar mamnunlik darajasini belgilashgan. Bunda bepul xizmatlardan (ya’ni qo’shimcha mablag’lar 

hisobidan) quyidagilarni mehmonxona ko’rsatishi mumkin: mehmonlarni kutib olish paytida har xil 

ichimliklarni yoki milliy turdagi yengil gazzaklarni qo’yish, mehmonlar xonasiga ular yanada mamnun 

bo’lishlari uchun chiroyli gular yoki mevalar qo’yilishi va hok. 

Xulosa qilib shuni ta’kidlash kerakki, yuqorida sanab o’tilgan ya’ni mehmonxona xo’jaligida xizmat 

sifatini oshirishda bog’liq bo’lgan omillarni doim boshqarib turib uni doimiy ravishda rivojlantirib borish 

maqsadga muvofiq bo’ladi. Qanchalik mehmonxona ma’muriyati so’ngi texnologiya va xorij tajribasidan 

kelib chiqgan holda xizmat sifatini yaxshilashsa, kelajakda potensial mijozlarning oshishiga olib keladi. 
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Jahonda iqtisodiy tarmoqlarining o‘zgarishi, bu jarayonning raqamlashuvi, mobillashuvi va sohaga 

sun’iy intellektning joriy etilishi bilan bo‘g‘liq muhim davrni boshdan kechirmoqda [1]. Hozirgi global 

rivojlanish davrda barcha sohalar singari transport sohasida raqamli iqtisodiyotning joriy etilishi 

jadallashmoqda. So‘nggi yillarda rivojlangan xorijiy mamlakatlarda innovatsion harakatlanish 


